
                                                                                                                          

                                                                                        «УТВЕРЖДАЮ» 

                                   Заведующий МДОУ «Детский сад № 120»                           

________________________Алексеева Л.В                                       

                                                                                                                       «01» октября 2020 г 

 

 

Перечень платных образовательных услуг в ДОО 

на 2020-2021 учебный год 
 

 

№ 

п/п 

 

Наименование 

платной 

образовательной 

услуги 

Форма 

предоставления 

платной 

образовательной 

услуги 

 

Возрастная 

группа 

Количество 

часов  

 

Стоимость 

услуги за 

одно 

занятие/час 

 

Стоимость  

услуги в 

месяц 

 

 

Стоимость 

услуги в 

год 

  

В 

недел

ю 

В 

год 

1 Дополнительная 

общеобразовател

ьная 

общеразвивающа

я программа 

художественной 

направленности 

(модуль 

«Изостудия 

«Разноцветный 

апельсин») 

 

 

 

Очная 

(групповая) 

 

 

 

 

4-5 лет 

(1-ый год 

обучения) 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

64 

 

 

 

 

118,00 руб. 

 

 

 

 

 

944,00 

руб. 

 

 

 

 

7 552,00 

руб. 

 Дополнительная 

общеобразовател

ьная 

общеразвивающа

я программа 

художественной 

направленности 

(модуль 

«Изостудия 

«Разноцветный 

апельсин») 

 

 

 

Очная 

(групповая) 

 

 

 

 

5-6 лет 

(2-ой год 

обучения) 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

64 

 

 

 

 

118,00 руб. 

 

 

 

 

 

944,00 

руб.  

 

 

 

 

 

7 552,00 

руб. 

2 Дополнительная 

общеобразовател

ьная 

общеразвивающа

я программа 

художественной 

направленности 

(модуль 

«Изостудия 

«Разноцветный 

апельсин») 

 

 

 

 

Очная 

(групповая) 

 

 

 

 

6-7 лет 

(3-ий год 

обучения) 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

64 

 

 

 

 

118,00 руб. 

 

 

 

 

 

944,00 

руб. 

 

 

 

 

7 552,00 

руб. 

3 Дополнительная 

общеобразовател

ьная 

общеразвивающа

я программа 

художественной 

направленности 

(модуль 

«Весёлые нотки») 

 

 

 

Очная 

(групповая) 

 

 

 

 

2-3 лет 

(1-ый год 

обучения) 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

32 

 

 

 

 

118,00 руб. 

 

 

 

 

 

472,00 

руб. 

 

 

 

 

3 776,00 

руб. 

4 Дополнительная 

общеобразовател

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ьная 

общеразвивающа

я программа 

художественной 

направленности 

(модуль 

«Весёлые нотки») 

 

Очная 

(групповая) 

 

3-4 лет 

(2-ой год 

обучения) 

 

 

2 

 

 

64 

 

 

118,00 руб. 

 

 

 

944,00 

руб. 

 

 

7 552,00 

руб. 

5 Дополнительная 

общеобразовател

ьная 

общеразвивающа

я программа 

художественной 

направленности 

(модуль 

«Весёлые нотки») 

 

 

 

Очная 

(групповая) 

 

 

 

6-7 лет 

(3-ий год 

обучения) 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

64 

 

 

 

 

118,00 руб. 

 

 

 

 

 

944,00 

руб. 

 

 

 

 

7 552,00 

руб. 

5 Дополнительная 

общеобразовател

ьная 

общеразвивающа

я программа 

художественной 

направленности 

(модуль 

«Хореографическ

ая студия 

«Всплеск») 

 

 

 

Очная 

(групповая) 

 

 

 

4-5 лет 

(2-ой год 

обучения) 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

64 

 

 

 

 

118,00 руб. 

 

 

 

 

 

944,00 

руб.  

 

 

 

 

 

7 552,00 

руб. 

6  Дополнительная 

общеобразовател

ьная 

общеразвивающа

я программа 

физкультурно-

спортивной 

направленности 

(модуль 

«Занимательная 

физкультура») 

 

 

 

Очная 

(групповая) 

 

 

 

3-4 года 

(1-ый год 

обучения) 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

32 

 

 

 

 

118,00 руб. 

 

 

 

 

 

472,00 

руб. 

 

 

 

 

3 776,00 

руб. 

7 Дополнительная 

общеобразовател

ьная 

общеразвивающа

я программа 

физкультурно-

спортивной 

направленности 

(модуль 

«Занимательная 

физкультура») 

 

 

 

Очная 

(групповая) 

 

 

 

 

4-5 лет 

(2-ой год 

обучения) 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

32 

 

 

 

 

118,00 руб. 

 

 

 

 

 

472, 00 

руб. 

 

 

 

 

3 776,00 

руб. 

8 Дополнительная 

общеобразовател

ьная 

общеразвивающа

я программа 

физкультурно-

спортивной 

направленности 

(модуль 

«Игровой 

стретчинг») 

 

 

 

Очная 

(групповая) 

 

 

 

5-6 лет 

(1-ый год 

обучения) 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

32 

 

 

 

 

118,00 руб. 

 

 

 

 

 

472,00 

руб. 

 

 

 

 

3 776,00 

руб. 



 

 

 

 

 


		2021-09-25T14:44:13+0300
	Алексеева Любовь Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




