## Перечень платных образовательных услуг в ДОО на 2020-2021 учебный год

№ п/п	Наименование платной	Форма предоставления платной	Возрастная группа	Количество часов		Стоимость услуги за	Стоимость услуги в	Стоимость услуги в
				B B				
	образовательной	образовательной		недел	год	одно	месяц	год
	услуги	услуги		Ю		занятие/час		
1	Дополнительная общеобразовател ьная общеразвивающа я программа художественной направленности (модуль «Изостудия «Разноцветный апельсин»)	Очная (групповая)	4-5 лет (1-ый год обучения)	2	64	118,00 руб.	944,00 py6.	7 552,00 руб.
	Дополнительная общеобразовател ьная общеразвивающа я программа художественной направленности (модуль «Изостудия «Разноцветный апельсин»)	Очная (групповая)	5-6 лет (2-ой год обучения)	2	64	118,00 руб.	944,00 руб.	7 552,00 руб.
2	Дополнительная общеобразовател ьная общеразвивающа я программа художественной направленности (модуль «Изостудия «Разноцветный апельсин»)	Очная (групповая)	6-7 лет (3-ий год обучения)	2	64	118,00 руб.	944,00 руб.	7 552,00 руб.
3	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающа я программа художественной направленности (модуль «Весёлые нотки»)	Очная (групповая)	2-3 лет (1-ый год обучения)	1	32	118,00 руб.	472,00 руб.	3 776,00 руб.
4	Дополнительная общеобразовател							

	<u> </u>			ı	1	ı		T
	ьная общеразвивающа я программа художественной направленности (модуль «Весёлые нотки»)	Очная (групповая)	3-4 лет (2-ой год обучения)	2	64	118,00 руб.	944,00 руб.	7 552,00 руб.
5	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающа я программа художественной направленности (модуль «Весёлые нотки»)	Очная (групповая)	6-7 лет (3-ий год обучения)	2	64	118,00 руб.	944,00 руб.	7 552,00 руб.
5	Дополнительная общеобразовател ьная общеразвивающа я программа художественной направленности (модуль «Хореографическ ая студия «Всплеск»)	Очная (групповая)	4-5 лет (2-ой год обучения)	2	64	118,00 руб.	944,00 руб.	7 552,00 руб.
6	Дополнительная общеобразовател ьная общеразвивающа я программа физкультурноспортивной направленности (модуль «Занимательная физкультура»)	Очная (групповая)	3-4 года (1-ый год обучения)	1	32	118,00 руб.	472,00 руб.	3 776,00 руб.
7	Дополнительная общеобразовател ьная общеразвивающа я программа физкультурноспортивной направленности (модуль «Занимательная физкультура»)	Очная (групповая)	4-5 лет (2-ой год обучения)	1	32	118,00 руб.	472, 00 руб.	3 776,00 руб.
8	Дополнительная общеобразовател ьная общеразвивающа я программа физкультурноспортивной направленности (модуль «Игровой стретчинг»)	Очная (групповая)	5-6 лет (1-ый год обучения)	1	32	118,00 руб.	472,00 руб.	3 776,00 руб.